
Wintercup Friends

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFA000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

WINTERCUP FRIENDS GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI BrentonicoSki NOME SOCIETA'

LOCALITA' Polsa di Brentonico DATA 30/ 1/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PISTA Montagnola

ARBITRO PARTENZA 1515 m

DIRETTORE DI GARA ARRIVO 1265 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/098/TN/A

TRACCIATORE Bonetti Gianni

APRIPISTA - A - Mattei Mario - B - Quintieri Antonio

NUMERO DI PORTE 39 37

ORA DI PARTENZA 9.30

TEMPO: Sereno NEVE: Programmata TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C

F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 3 A0Y43 CADEN Elena 138.55 1996 TN TNH4 BRENTONICO SKI 1'06.52 100

2 2 EADM8 PELIZZARI Stefania 172.77 1988 AC BSCE VALSABBIA 1'09.16 80

3 1 91FF2 ROCCHI Rosanna 1957 TN TN09 AGON. DEL BALDO 1'20.13 60

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D - FEMMINILE

1 1 91FF2 ROCCHI Rosanna 1957 TN TN09 AGON. DEL BALDO 1'20.13 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C - MASCHILE

1 16 75ENP SILVA Piercarlo 20.20 1950 VE VI39 MARZOTTO 1'03.27 100

2 18 779F8 ZANATTA Gianbattista 90.10 1952 VE VR6H SCALIGERO 1'06.28 80

3 14 12XKN DOSSI Bruno 149.74 1943 TN TN09 AGON. DEL BALDO 1'15.04 60

4 11 4L1C8 MANZANA Giovanni 223.80 1937 TN TN09 AGON. DEL BALDO 1'17.61 50

5 15 AA8Z5 RIGHI Renzo 203.06 1943 TN TN09 AGON. DEL BALDO 1'20.90 45

6 12 49PF2 MOIOLA Vinicio 205.73 1937 TN TN09 AGON. DEL BALDO 1'21.52 40

ISCRITTI ....... 8
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F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 2

13 64E21 PEDROTTI Giancarlo 123.23 1944 TN TN09 AGON. DEL BALDO

17 9A0FF PIONA Luciano 50.00 1954 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B - MASCHILE

1 35 0201P SIMONCELLI Cristian 51.12 1968 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 1'01.11 100

2 37 3W02A VECCHIOTTI Marco 55.26 1968 CAE FO16 CESENA 1'01.76 80

3 36 4L2R2 SCAVONI Alfredo 41.06 1966 AC BSCE VALSABBIA 1'01.84 60

4 20 9ACXR GALAS Mariano 23.41 1959 AC SO01 LIVIGNO 1'01.85 50

5 34 060M0 PIVA Paolo 22.32 1966 AC BS84 CONCESIO 1'02.31 45

6 19 0FR81 SALERNO Alfredo 35.42 1957 VE VR64 VERONA 1'02.84 40

7 23 72P1V BALLARDI Gianluigi 79.43 1960 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 1'03.13 36

8 38 01CNJ CAVALLAR Sergio 76.54 1966 TN TN15 CITTA DI TRENTO 1'03.57 32

9 54 039KP LOMBARDI Corrado 61.54 1967 AC CR07 ROSSI SPORT 1'04.11 29

10 28 DAXPW CIPRIANI Alberto 66.90 1965 VE VR64 VERONA 1'04.15 26

11 22 02AE7 CIMONETTI Franco 74.52 1959 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 1'04.25 24

12 21 03JLK GUELLA Gildo 58.40 1960 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 1'04.35 22

13 30 64E11 CADEN Andrea 85.97 1964 TN TNH4 BRENTONICO SKI 1'04.80 20

14 33 49779 NICOLIS Eugenio 213.58 1963 VE VR64 VERONA 1'07.17 18

15 24 3WXD4 BESTETTI Roberto 255.54 1958 VE VR17 SPORTING VERONA 1'07.65 16

16 32 CALLJ SALVINI Germano 140.11 1962 AC BSCE VALSABBIA 1'07.91 15

17 55 DA10N MASSAGRANDE Paolo 117.76 1967 VE VR40 P. UNICREDIT VR 1'07.99 14

18 26 P0XPV VACCINA Francesco 1957 VE VR64 VERONA 1'09.45 13

19 31 D0CD4 SGUARIO Mirco 126.96 1962 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 1'09.51 12

20 40 HA6YH MAZZACANI Fabio 1968 AC BSCE VALSABBIA 1'10.47 11

21 39 08PA8 GUELLA Giorgio 131.38 1969 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 1'11.57 10

22 27 HA93M MORELLI Alfredo 1960 VE VR6H SCALIGERO 1'12.33 9

23 25 3W9NR SARTORI Andrea 1960 VE VR17 SPORTING VERONA 1'27.16 8

ISCRITTI ....... 24

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

29 4L1PH DRAGONI Roberto 64.11 1963 AC BS84 CONCESIO

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A - MASCHILE

1 49 1F52C NOLLI Maurizio 23.19 1979 AC BS31 OS NOI ASD 57.92 100

2 41 3VXMM DAL MASO Luca 22.99 1971 VE VI41 CAI SCHIO 1910 58.68 80

3 43 1LWYY ZANON Luca 14.86 1971 VE PD03 PATAVIUM SCI 59.19 60

4 42 02V39 DI GLERIA Mauro 32.85 1973 VE VR64 VERONA 59.53 50

5 44 49T29 SLAIFER Ruggero 24.92 1974 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 59.58 45

6 51 1D000 MIORI Luca 25.32 1981 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 1'02.37 40

7 50 186DD NOLLI Matteo 93.41 1976 AC BS31 OS NOI ASD 1'02.72 36

8 46 7168Y BONOMI Fabio 79.47 1974 AC BSCE VALSABBIA 1'04.82 32

9 48 65MRD CONTI Alessandro 1973 CAE RA15 ALFONSINE 1'05.93 29

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

45 1HYH7 AVIGO Andrea 32.98 1974 AC BSC1 GS MANERBA

47 DAW15 SPIGAROLO Giordano 91.21 1974 VE VR09 US GREZZANA

SQUALIFICATI ... 0
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F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 49 1F52C NOLLI Maurizio 23.19 1979 AC BS31 OS NOI ASD 57.92 100

2 41 3VXMM DAL MASO Luca 22.99 1971 VE VI41 CAI SCHIO 1910 58.68 80

3 43 1LWYY ZANON Luca 14.86 1971 VE PD03 PATAVIUM SCI 59.19 60

4 42 02V39 DI GLERIA Mauro 32.85 1973 VE VR64 VERONA 59.53 50

5 52 6441P DAL MOLIN Giorgio 30.11 1986 VE VI41 CAI SCHIO 1910 59.56 45

6 44 49T29 SLAIFER Ruggero 24.92 1974 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 59.58 40

7 35 0201P SIMONCELLI Cristian 51.12 1968 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 1'01.11 36

8 37 3W02A VECCHIOTTI Marco 55.26 1968 CAE FO16 CESENA 1'01.76 32

9 36 4L2R2 SCAVONI Alfredo 41.06 1966 AC BSCE VALSABBIA 1'01.84 29

10 20 9ACXR GALAS Mariano 23.41 1959 AC SO01 LIVIGNO 1'01.85 26

11 34 060M0 PIVA Paolo 22.32 1966 AC BS84 CONCESIO 1'02.31 24

12 51 1D000 MIORI Luca 25.32 1981 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 1'02.37 22

13 50 186DD NOLLI Matteo 93.41 1976 AC BS31 OS NOI ASD 1'02.72 20

14 19 0FR81 SALERNO Alfredo 35.42 1957 VE VR64 VERONA 1'02.84 18

15 23 72P1V BALLARDI Gianluigi 79.43 1960 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 1'03.13 16

16 16 75ENP SILVA Piercarlo 20.20 1950 VE VI39 MARZOTTO 1'03.27 15

17 38 01CNJ CAVALLAR Sergio 76.54 1966 TN TN15 CITTA DI TRENTO 1'03.57 14

18 54 039KP LOMBARDI Corrado 61.54 1967 AC CR07 ROSSI SPORT 1'04.11 13

19 28 DAXPW CIPRIANI Alberto 66.90 1965 VE VR64 VERONA 1'04.15 12

20 22 02AE7 CIMONETTI Franco 74.52 1959 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 1'04.25 11

21 53 LAL7V ZANON Alejandro 260.16 1999 VE VI41 CAI SCHIO 1910 1'04.28 10

22 21 03JLK GUELLA Gildo 58.40 1960 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 1'04.35 9

23 30 64E11 CADEN Andrea 85.97 1964 TN TNH4 BRENTONICO SKI 1'04.80 8

24 46 7168Y BONOMI Fabio 79.47 1974 AC BSCE VALSABBIA 1'04.82 7

25 48 65MRD CONTI Alessandro 1973 CAE RA15 ALFONSINE 1'05.93 6

26 18 779F8 ZANATTA Gianbattista 90.10 1952 VE VR6H SCALIGERO 1'06.28 5

27 33 49779 NICOLIS Eugenio 213.58 1963 VE VR64 VERONA 1'07.17 4

28 24 3WXD4 BESTETTI Roberto 255.54 1958 VE VR17 SPORTING VERONA 1'07.65 3

29 32 CALLJ SALVINI Germano 140.11 1962 AC BSCE VALSABBIA 1'07.91 2

30 55 DA10N MASSAGRANDE Paolo 117.76 1967 VE VR40 P. UNICREDIT VR 1'07.99 1

31 26 P0XPV VACCINA Francesco 1957 VE VR64 VERONA 1'09.45 0

32 31 D0CD4 SGUARIO Mirco 126.96 1962 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 1'09.51 0

33 40 HA6YH MAZZACANI Fabio 1968 AC BSCE VALSABBIA 1'10.47 0

34 39 08PA8 GUELLA Giorgio 131.38 1969 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 1'11.57 0

35 27 HA93M MORELLI Alfredo 1960 VE VR6H SCALIGERO 1'12.33 0

36 14 12XKN DOSSI Bruno 149.74 1943 TN TN09 AGON. DEL BALDO 1'15.04 0

37 11 4L1C8 MANZANA Giovanni 223.80 1937 TN TN09 AGON. DEL BALDO 1'17.61 0

38 15 AA8Z5 RIGHI Renzo 203.06 1943 TN TN09 AGON. DEL BALDO 1'20.90 0

39 12 49PF2 MOIOLA Vinicio 205.73 1937 TN TN09 AGON. DEL BALDO 1'21.52 0

40 25 3W9NR SARTORI Andrea 1960 VE VR17 SPORTING VERONA 1'27.16 0

ISCRITTI ....... 45

NON PARTITI .... 2

13 64E21 PEDROTTI Giancarlo 123.23 1944 TN TN09 AGON. DEL BALDO

17 9A0FF PIONA Luciano 50.00 1954 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO

NON ARRIVATI ... 3

29 4L1PH DRAGONI Roberto 64.11 1963 AC BS84 CONCESIO

45 1HYH7 AVIGO Andrea 32.98 1974 AC BSC1 GS MANERBA

47 DAW15 SPIGAROLO Giordano 91.21 1974 VE VR09 US GREZZANA

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.50 LA GIURIA
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